АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
Алексеевский сельсовет
Ташлинского района

Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.03.2014
	№
	15-п

	с. Алексеевка

Об уточнении адресного

хозяйства
         В связи  с уточнением адресного хозяйства в селе Алексеевка Ташлинского  района Оренбургской области
         1. Земельный участок, принадлежащий Кабакаеву Жмагали Жумагалиевичу на основании свидетельства о государственной регистрации права серия 56-АБ  948487,  выдан 13.06.2013 года  Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Оренбургской области, кадастровый номер 56:31:0101001:1170, вместо адреса объекта: Оренбургская область, Ташлинский район,  с. Алексеевка, пер. Столярный, земельный участок расположен в центральной части кадастрового квартала 56:31:0101001:1170 вместо  адреса объекта считать:   Оренбургская область, Ташлинский район, село Алексеевка, пер.  Столярный,   дом  5 А.
        2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

  Глава  муниципального образования                                     Н.В.Соколенко
Разослано: администрации района, прокурору района, ФБУ «Кадастровая палата» по Оренбургской области межрайонный отдел № 8, Кабакаеву Ж.Ж.- 3 экз.